РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2022.                      	    	р.п. Кропоткин                	                 	  № 130-п

О проведении  аукциона открытого
по составу участников и по форме
подачи заявок на  право заключения
договора аренды земельного  участка,
с кадастровым номером 38:22:030001:1631,
расположенного по адресу: Иркутская область,
Бодайбинский район, рп .Кропоткин,
 площадью 2 767 кв.м.

	В целях наиболее эффективного использования земельных участков, находящихся на территории Кропоткинского муниципального образования руководствуясь ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, ст. 23 Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения постановляет:
1. Утвердить  извещение о проведении аукциона открытого по составу участников и по форме подачи заявок на  право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 38:22:030001:1631, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский район, рп. Кропоткин, ул.Заречная 1а,  площадью 2 767 кв.м. (основной вид разрешенного использования – для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов) (Приложение № 1).
2.  Комиссии по поведению аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 38:22:030001:1631, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский район, рп .Кропоткин,  площадью 2 767 кв.м. (основной вид разрешенного использования – для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов)
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте РФ в сети «Интернет» torgi.gov.ru   и на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Кропоткинского  городского поселения кропоткин-адм.рф.

Глава администрации
Кропоткинского  городского поселения					О.В. Коробов.